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Kuratorskollegiets valberedning nominerar inför KK-mötet 5 maj 2025 

 

Ordförande för Kuratorskollegiet (2025-07-01 - 2025-12-31) 
 
Vice ordförande á 1 termin: Vakant i brist för sökande 
 
 

Vice Ordförande för Kuratorskollegiet (2025-07-01 - 2025-12-31) 
 
Vice ordförande á 1 termin: Oliver Ocaranza 
Valberedningen har valt att nominera Oliver Ocaranza till Vice Ordförande för Kuratorskollegiet 
under terminen HT25. Oliver har suttit som Prokurator Social på Lunds nation sedan HT24 där 
han förutom att ansvara för nationens förmannakår, arbetat fram och omförhandlat avtal med 
leverantörer. Oliver har varit starkt engagerad i arbetet med gemensamma avtal inom KK, bland 
annat genom sitt engagemang i avtalsgruppen inom Inköpskollegiet, ett arbete han ser fram emot 
att fortsätta som Vice Ordförande. Ekonomisk erfarenhet har han med sig från sin utbildning på 
civilingenjörsprogrammet i Industriell ekonomi. I intervjun visar Oliver att han är 
lösningsorienterad, rak och otroligt handlingskraftig. Han har en stark vilja att få saker gjorda, 
men också insikt i vikten av samarbete, särskilt i den nära relationen med ordförande. En tydlig 
styrka är att Oliver ser vad som behövs göras, och ser till att det blir gjort. Därför är 
valberedningen övertygade att Oliver Ocaranza är ett mycket säkert val till posten som Vice 
Ordförande för Kuratorskollegiet. 
 

Kuratorskollegiets seniorskollegium (2025-07-01 - 2026-06-30) 
 

Ledamot á 2 terminer: Joel Severinsson  
Valberedningen har valt att nominera Joel Severinsson till seniorsledamot under HT25-VT26. 
Med ett brinnande engagemang inom Lunds studentliv har Joel alltid försökt vara så engagerad 
som han själv kan. Joel har sedan HT24 suttit som Qurator på Lunds Nation och vill nu fortsätta 
sitt engagemang inom KK. Joel har även mycket erfarenhet av huskollegiet då han tidigare suttit 
som husförman. Med stor förståelse för arbetet inom KK och ett starkt engagemang för 
långsiktiga frågor är vi i valberedningen övertygade om att Joel Severinsson är ett utmärkt val för 
posten som seniorsledamot under HT25-VT26. 
 
Ledamot á 2 terminer: Vakant i brist på sökande 
 
Ledamot á 2 terminer: Vakant i brist på sökande 
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KK-revisor (2025-07-01 - 2025-12-31) 
 

2 Revisor á 1 termin: Vakant i brist på sökande 
 
Revisorssuppleant á en termin: Vakant i brist på sökande 
 
 
 

NATU-Kollegiet (2025-07-01 - 2025-12-31) 
 

Ordförande NATU-Kollegiet á 1 termin: Vakant i brist på sökande 
 
Vice Ordförande NATU-Kollegiet á 1 termin: Vakant i brist på sökande 
 
 
 

Huskollegiet (2025-07-01 – 2025-12-31) 
 
Ordförande Huskollegiet á 1 termin: Jacob Axelsson 
Valberedningen har valt att nominera Jacob Axelsson till Ordförande för Huskollegiet under 
HT25. Jacob har under det gångna året tydligt visat sitt starka engagemang och initiativförmåga 
som sittande ordförande genom att driva igenom flera nya och betydelsefulla initiativ. Bland 
dessa initiativ märks särskilt införandet av välmåendeworkshop och ökad transparens kring 
hyreshöjningar. Dessa insatser har haft en positiv inverkan och stärker kollegiets samarbetsklimat 
och effektivitet. Jacob besitter viktiga ledaregenskaper såsom lyhördhet, tydlig kommunikation 
och förmågan att skapa en öppen och inkluderande miljö, vilket är avgörande i en ledande roll. 
Valberedningen är därför övertygad om att Jacob är ett mycket gott val för posten som 
Ordförande för Huskollegiet under HT25.  

 
Vice ordförande Huskollegiet á 1 termin: Jonathan Sjöstrand 
Valberedningen har valt att nominera Jonathan Sjöstrand till Vice ordförande för Huskollegiet 
under HT25. Jonathan har suttit som husförman på Kalmar nation under de senaste två åren, 
och är således väl insatt i Huskollegiets arbeten genom att ha deltagit på kollegiets möten under 
denna tid. Jonathan visar stort engagemang för Huskollegiet och har välformulerade tankar kring 
hur han vill fortsätta utveckla samarbetet, samtidigt som han har en jordnära inställning till 
kollegiet och de utmaningar som det kan ställas inför. Mot bakgrund av detta är valberedningen 
säker på att Jonathan är ett utmärkt val för posten som Vice ordförande för Huskollegiet under 
HT25.  
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Idrottskollegiet 

 
Ordförande Idrottskollegiet á 2 terminer: Vakant i brist på sökande 
 
Vice ordförande Idrottskollegiet á 1 termin: Vakant i brist på sökande 
 
 
 

Stora KK/PQ (2025-07-01 - 2026-06-30) 
 

Övermarskalk Stora KK á 2 terminer: Ludvig Axelsson 
Valberedningen har valt att nominera Ludvig Axelsson till Övermarskalk för Stora KK under 
HT25 och VT26. Ludvig är aktiv på Kristianstads nation där han nu sitter som Övermarskalk 
och han har tidigare innehaft flera förtroendeposter på nationen. Ludvig visar under intervjun en 
stor förståelse för vad posten innebär och han har god insikt i det ansvar som posten medför. 
Han innehar goda ledaregenskaper, trycker på vikten av god kommunikation och är tydligt driven 
att göra så bra som möjligt ifrån sig för att kunna leverera ett lyckat evenemang. Mot bakgrund 
av sina tidigare erfarenheter, förberedelser för posten och personliga egenskaper är 
valberedningen säker på att Ludvig kommer att göra ett utmärkt jobb som Övermarskalk för 
Stora KK. 
 
 
Sexmästare Stora KK á 2 terminer (2 poster): Vakant i brist på sökande 
 
Övermarskalk Stora PQ á 2 terminer: Vakant i brist på sökande 
 
Sexmästare Stora PQ á 2 terminer (2 poster): Vakant i brist på sökande 
 
 

 

Motförslag lämnas till valberedning@kuratorskollegiet.se senast 28 april. 
 

OBS! 
 Notera att vid motkandidatur till vakant post för övermarskalk eller sexmästare för Stora 
KK/PQ kommer en kortare intervju med Kuratorskollegiets presidium att hållas innan 

valmötet.  
 

Med vänliga hälsningar, 
Kuratorskollegiets valberedning,  

Agnes Morano, Gustaf Morenius, Kåre Bergengren, Tilde le Clercq, Isac Belfrage  

mailto:valberedning@kuratorskollegiet.se

